
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE

N. 12RS/135RG  del 01-03-2019

OGGETTO

LEGGE 29 GENNAIO 1992 N.113 MESSA A DIMORA UN ALBERO PER OGNI NEONATO -
ACQUISTO CARTELLINI E TARGHETTE - IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-07-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE

SERVIZIO AMBIENTE

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 12 del 13/02/2019 con la quale
l’Amministrazione Comunale ha deciso:

Di promuovere la messa a dimora di un albero per ogni nuovo nato,1.
organizzando quanto prima un apposito evento  nel corso del quale verranno
coinvolti i bambini nati nel 2018 e le loro famiglie dato che ogni albero sarà
individuato da una targhetta con il nome del bambino a cui viene abbinato;

Di incaricare il responsabile del servizio competente di adottare tutti gli atti2.
conseguenti, compresa l’assunzione  del relativo impegno di spesa di € 300,00 oltre
iva;

VISTO il vigente Regolamento dei Lavori in economia, fornitura di beni e prestazioni di
servizio, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 22/07/2009;

RITENUTO opportuno quindi, per quanto suesposto, impegnare l’importo di € 300,00 oltre
iva   ed affidando la fornitura dei cartellini e targhette con il nome del bambino a cui viene
abbinato l’albero alla tipografia Tozzi Arturo e C. snc di Atripalda;

 VISTO il bilancio di previsione 2019/2021 gestione provvisoria 2019;

RITENUTO di provvedere in merito;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°7 del  19/06/2017 di
nomina di Responsabile del IV Settore, II servizio;

D E T E R M I N A

DI IMPEGNARE la somma di  € 366,00 compreso iva al cap.1301/0  per la realizzazione
dell’iniziativa “Un albero per ogni nuovo nato” in premessa meglio esplicitata   per
l’acquisto delle dei cartellini e targhette con il nome del bambino a cui viene abbinato
l’albero;

DI AFFIDARE la suddetta fornitura alla Tipografia Tozzi Arturo e C. snc di Atripalda

DI DARE ATTO che la presente determinazione è stata sottoposta al controllo di regolarità
amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere
di regolarità tecnica favorevole;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento, per la natura dell’oggetto, è pertinente alle
disposizioni in materia di trasparenza e pertanto si dispone la pubblicazione dei dati
pertinenti ai sensi dell’art. 23 d.lgs. n. 33/2013;

DI DARE ATTO che il CIG è il seguente: Z622775273



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-07-2019 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
F.to Geom. Caronia Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-07-2019 Il Responsabile del IV SETTORE - SERVIZIO AMBIENTE
Geom. Caronia Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


